PORTARIA PGJ/PI Nº 2709/2018

O PROCURADOR-GERAL DE JUSTIÇA, Dr.  CLEANDRO ALVES DE MOURA,
no uso de suas atribuições legais, e

CONSIDERANDO o  Ofício-Circular  nº  158/2018,  oriundo do Tribunal  de  Justiça  do
Estado do Piauí;
CONSIDERANDO o disposto no Ato PGJ/PI nº 606/2016 e no Edital PGJ/PI nº 27/2018,

R E S O L V E

DESIGNAR o Promotor de Justiça MÁRCIO GIORGI CARCARÁ ROCHA para atuar
na Semana Nacional da Conciliação, que ocorrerá no período 05 a 09 de novembro de
2018, na CEJUSC, em Teresina/PI.

REGISTRE-SE, PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE.
PROCURADORIA GERAL DE JUSTIÇA, em Teresina (PI), 16 de outubro de 2018.

CLEANDRO ALVES DE MOURA
Procurador-Geral de Justiça

	R E S O L V E